
 
 

UCHWAŁA NR LIX/398/2024 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2, art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2023 r., 
poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 2600). 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/389/2023 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
296/514/2024 z dnia 3 stycznia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Dochody budżetu w wysokości    117.951.795,25 zł,  w tym: dochody 
bieżące       84.638.470,77 zł, dochody majątkowe 
      33.313.324,48 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.”; 

2) §2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     129.286.822,03 zł, w tym: 
wydatki bieżące       83.796.094,95 zł, wydatki majątkowe
       45.490.727,08 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.”; 

3) w § 4 pkt 1. uchwały otrzymuje brzmienie:"W budżecie Powiatu Tucholskiego tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                                     1.050.000,00 zł" 

4) po § 12 dodaje się § 12 a w brzmieniu:"§ 12 a. Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały" stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikami nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały; 

6) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 783



7) dotychczasowy załącznik nr 8 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) dotychczasowy załącznik nr 9 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/398/2024 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu w 2024 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 118 782,59 1 216 000,00 16 334 782,59 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 674 262,59 1 216 000,00 15 890 262,59 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

14 502 822,00 1 216 000,00 15 718 822,00 

758   Różne rozliczenia 69 872 671,17 9 869,00 69 882 540,17 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 574 305,17 9 869,00 17 584 174,17 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 9 869,00 9 869,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 051 760,00 353 473,00 1 405 233,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 39 610,00 353 473,00 393 083,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 353 473,00 353 473,00 

855   Rodzina 3 958 196,00 22 030,00 3 980 226,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 340 628,00 22 030,00 1 362 658,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 200,00 21 000,00 21 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 1 030,00 1 230,00 
         

Razem: 116 350 423,25 1 601 372,00 117 951 795,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 783



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/398/2024 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu w 2024 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 45 308 771,47 498 334,00 45 807 105,47 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 544 771,47 498 334,00 45 043 105,47 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 307 615,77 507 615,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 229 219,91 77 000,00 26 306 219,91 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

324 075,51 113 718,23 437 793,74 

758   Różne rozliczenia 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00 
  4810 Rezerwy 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 428 997,00 84 869,00 33 513 866,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 555 526,00 50 000,00 5 605 526,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 050 272,00 0,00 1 050 272,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 767,00 -15 067,00 1 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 15 567,00 15 567,00 
 80195  Pozostała działalność 985 732,00 34 869,00 1 020 601,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 069,00 3 069,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 5 500,00 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 783



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 300,00 1 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 194 793,38 364 139,00 5 558 932,38 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 139 094,00 10 666,00 149 760,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 139 094,00 10 666,00 149 760,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 008 586,00 353 473,00 3 362 059,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 000,00 333 473,00 2 333 473,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 515 077,00 22 000,00 3 537 077,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 979 989,00 22 000,00 2 001 989,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 22 000,00 44 000,00 

855   Rodzina 8 664 981,00 22 030,00 8 687 011,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 739 483,00 0,00 5 739 483,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 303,00 120,00 46 423,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 530,00 -120,00 10 410,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 918 068,00 22 030,00 2 940 098,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 22 030,00 252 030,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00 110 000,00 360 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 110 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

         
Razem: 127 685 450,03 1 601 372,00 129 286 822,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 783



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/398/2024 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej) 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

środki planowane w ramach programów rządowych 
Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
dochody własne 

jst oraz nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 
z innych  
źródeł* 

Rządowy 
Fundusz 

Rozwoju Dróg 

Rządowy 
Fundusz               
                              
Polski Ład 

Rządowy 
Program 
Odbudowy 
Zabytków         
                       
(COVID-19) 

środki 
wymie
nione 

w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1003C na 
odcinku od km 9+155 do km 9+718 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i 
rowerów wraz z przejściem dla pieszych w 
miejscowości Piastoszyn 

550 952,59   
A.  
B.110.190,59  
C. 

440 762,00    ZDP 

600 60014 6050 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1026C 
relacji Wielkie Gacno - Rudzki Most na 
odcinku Cekcyn - Rudzki Most od km 
13+458,63 do km 16+900 

5 977 388,09 392 756,09 2 000 000,00 
A.  
B.  
C. 

3 584 632,00    ZDP 

600 60014 6050 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
1015C Tuchola - Tleń na odcinku od km 
8+250 do km 19+500 z  wyłączeniem 
przejazdu kolejowego 

18 196 984,01 278 794,01 7 000 000,00 
A.  
B.  
C. 

10 918 190,00    ZDP 

600 60014 6050 Przebudowa mostu JNI 01006738 w ciągu 
drogi powiatowej nr 1006C w Śliwicach 600 000,00 600 000,00  

A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 
Projekty pod budowy, rozbudowy i 
przebudowy dróg powiatowych i innych 
elementów pasa drogowego 

400 000,00 340 960,00  
A.  
B. 59.040,00 
C.     ZDP 

600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi powiatowej 1036C na 
terenie Sołectwa Klonowo 

59 999,40 59 999,40  
A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050 Realizacja ostatniego etapu budowy ścieżki 
rowerowej Tuchola- Cekcyn 15 000,00 15 000,00  

A.  
B.  
C.     ZDP 

600 60014 6050/
6370 

Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Gminy Cekcyn i Gostycyn 1 530 612,25 30 612,25  

A.  
B.  
C.  1 500 000,00   Starostwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 783



600 60014 6050/
6370 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C 
relacji Cekcyn – Sokole Kuźnica na odcinku 
Cekcyn – Bysław (etap I) 

2 576 020,41 76 020,41  
A.  
B.  
C.  2 500 000,00   Starostwo 

600 60014 6050/
6370 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C 
relacji Cekcyn – Sokole Kuźnica w 
miejscowości Sucha (Etap I) 

2 118 263,16 118 263,16  
A.  
B.  
C.  2 000 000,00   Starostwo 

600 60014 6050/
6370 

Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Gmin Cekcyn, Gostycyn, Lubiewo i Śliwice 5 221 000,00 281 000,00  

A.  
B.  
C.  4 940 000,00   Starostwo 

600 60014 6370 Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Gmin Gostycyn, Kęsowo, Śliwice i Tuchola 5 994 476,05   

A.  
B.  
C.  5 994 476,05   Starostwo 

600 60014 6650 

Wpłata do Tucholskiego Związku 
Powiatowo-Gminnego na zadania pn. 
"Budowa, przebudowa dróg na terenie 
Tucholskiego Związku Powiatowo-
Gminnego" 

437 793,74 437 793,74  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

710 71012 6050 Portal interesanta 36 900,00 36 900,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

750 75020 6050 Modernizacja składnicy akt 100 000,00 100 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

750 75020 6050 Przebudowa sieci kanalizacyjnej przy ul. 
Pocztowej 7 50 000,00 50 000,00  

A.  
B.  
C.     Starostwo 

750 75020 6060 Zakup samochodu dostawczo - osobowego 100 000,00 100 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu radiowozów 50 000,00 50 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

801 80195 6050 
Wymiana szczelnych powierzchni gruntu na 
przepuszczalne poprzez budowę boiska przy 
Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w 
Tucholi 

25 000,00 25 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

853 85333 6050 Dostosowanie budynku PUP do wymagań 
ochrony p.poż. 50 000,00 50 000,00  

A.  
B.  
C.     PUP 

853 85395 6210 

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku centrum szkoleniowo-
konferencyjnego z bazą noclegową 
należącego do Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Tucholi 

125 909,40 125 909,40  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

900 90005 6050 
Budowa zbiorników na deszczówkę przy 
budynkach użyteczności publicznej oraz 
edukacyjnych ekoogródków przy szkołach 

110 000,00 110 000,00  
A.  
B.  
C.     Starostwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 783



powiatu tucholskiego 

921 92120 6580 
Prace konserwatorsko - restauratorskie wraz 
z zabezpieczeniem p.poż. przy dworze 
użytkowanym przez DPS im. Leona i Marii 
Janta - Połczyńskich w Wysokiej 

510 204,00 20 408,16  
A.  
B.  
C.   489 795,84  Starostwo 

Inwestycje finansowane lub współfinansowane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych          

853 85395 6210 

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku centrum szkoleniowo-
konferencyjnego z bazą noclegową 
należącego do Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Tucholi 

654 223,98   
A. 654.223,98 
B.  
C.     Starostwo 

 45 490 727,08 3 299 416,62 9 000 000,00 823 454,57 14 943 584,00 16 934 476,05 489 795,84 0,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych          
C. Inne źródła             
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 783



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/398/2024 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostki oświatowej na 2024 rok (zmiana 
załącznika nr 8 do uchwały budżetowej) 

 Tucholskie Centrum Edukacji Zawodowej  

Dział Rozdział §  Nazwa Plan 

   Dochody  
801   Oświata i wychowanie 730 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 730 000,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 464 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 Wydatki  
801   Oświata i wychowanie 730 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 730 000,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 
  4260 Zakup energii 300 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 40 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 783



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/398/2024 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tucholskiego w 2024 roku 
(zmiana załącznika nr 9 do uchwały budżetowej) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Razem: 

600 60095 2710   30 000,00 30 000,00 
801 80117 2320   2 100,00 2 100,00 
801 80117 2330   119 850,00 119 850,00 
853 85395 2650 475 200,00   475 200,00 
853 85395 6210   780 133,38 780 133,38 
921 92116 2310   54 000,00 54 000,00 
921 92118 2480  100 000,00  100 000,00 

R A Z E M: 475 200,00 100 000,00 986 083,38 1 561 283,38 
       

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Razem: 

630 63095 2820   25 000,00 25 000,00 
754 75495 2820   20 000,00 20 000,00 
755 75515 2820   68 239,50 68 239,50 
853 85311 2580  149 760,00  149 760,00 
921 92195 2820   30 000,00 30 000,00 

R A Z E M: 0,00 149 760,00 143 239,50 292 999,50 

ŁĄCZNIE  UDZIELONE  DOTACJE: 475 200,00 249 760,00 1 129 322,88 1 854 282,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 783



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/398/2024 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 
Dochody 9 869,00 

758 75814  Różne rozliczenia (Różne rozliczenia finansowe) 9 869,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 869,00 

Wydatki 9 869,00 

801 80195  Oświata i wychowanie (Pozostała działalność) 9 869,00 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 069,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 500,00 

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 783


	UCHWAŁA NR LIX/398/2024 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu w 2024 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu w 2024 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2024 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostki oświatowej na 2024 rok (zmiana załącznika nr 8 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tucholskiego w 2024 roku (zmiana załącznika nr 9 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 6 - Plan finansowy Funduszu Pomocy


		2024-02-01T13:59:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




